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NUK DISNEY DUMBO silikonowy smoczek uspokajający 6-18
miesięcy 2 sztuki (736.571)
 

Cena: 22,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 2 szt.

Postać -

Producent BABY LAND DARIUSZ STANISZEWSKI

Rodzaj rejestracji Artykuł dziecięcy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisNUK DISNEY DUMBO silikonowy smoczek uspokajający 6-18 miesięcy 2 sztuki (736.571)ulepszony anatomiczny kształt NUK –
wzorowany na kształcie brodawki sutkowej matki w czasie karmienia piersią, optymalnie dostosowuje się do jamy ustnej dziecka w
czasie ssaniacieńsza i węższa szyjka smoczka zmniejsza nacisk na szczękę i zębybardziej spłaszczona i gładka od spodu gumka to
przyjemne odczucie w buzi i więcej miejsca dla naturalnych ruchów ssącychpłaski guzik na tarczce zapobiega odgnieceniom buzi, gdy
dziecko śpi na brzuszkunie zawiera BPAopakowanie może służyć również jako pudełko do przechowywania smoczków oraz do
higienicznego czyszczenia w kuchence mikrofalowej2 szt./pudełkoSmoczek uspokajający NUK Trendline Disney Classics Dumbo ma
anatomiczny kształt NUK, który jest korzystny dla rozwoju szczęki dziecka oraz anatomiczną tarczkę wykonaną z wysokiej jakości
tworzywa, która występuje w różnych kolorach i wzorach. Wszystkie smoczki uspokajające NUK mają system odpowietrzania NUK Air
System, który sprawia, że powietrze wydostaje się na zewnątrz smoczka, a smoczek pozostaje miękki i nie zaciska się, co pomaga
zapobiegać zniekształceniom szczęki. Dodatkowo smoczki Trendline posiadają płaski guzik na tarczce, co zapobiega odgnieceniom
buzi, gdy dziecko śpi na brzuszku.NUK silikonowy SMOCZEK Disney Dumbo 6-18 2szt etui Marka NukWielofunkcyjne opakowanie –
rozwiązanie przyjazne dla środowiskaZamiast wyrzucać opakowanie po smoczkach, teraz można je wykorzystać również do innych
celów. Pudełko po zestawie 2 sztuk smoczków może służyć również jako pudełko do przechowywania smoczków, aby się nie zgubiły lub
zabrudziły, np. w czasie spaceru. Po nalaniu wody pudełka można także używać do higienicznego czyszczenia smoczków w kuchence
mikrofalowej.
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